2025 年 8 月吉日

お取引様 各位

グラファラボラトリーズ株式会社

事業部長  吉田 康弘

グラファ メラノキュア HQ 容器変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、グラファ製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「メラノキュア HQ」の容器を下記の通り変更させていただきますので、

ご案内申し上げます。

容器変更後は当面の間、新旧製品が混在することとなり、ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

引き続きグラファ製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

チューブ素材がアルミチューブからラミネートチューブに変わります。

これに伴い、外箱の仕様（サイズ※）も変更されます。

※新しい外箱：縦63㎜×横33㎜×高さ90㎜ （旧 縦93×横180㎜×高さ15㎜）

   内容成分、容量、JANコードに変更はございません。また、価格に変更はございません。

新しいキャップは若干すべり易い素材となっております。開封時は封かんシール部分を

つまみながら開封していただきますようお願い申し上げます。

2. 変更時期

2025年8月下旬の受注分より順次、新容器での出荷となる予定です。ただし、在庫状況に

より変更時期が若干前後する場合があります。ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以上